

Số: /KH-CĐCĐ

Sóc Trăng, ngày tháng 02 năm 2025

**KẾ HOẠCH**  
**Tư vấn tuyển sinh và hướng nghiệp**  
**cho học sinh Trung học cơ sở, Trung học phổ thông năm 2025**

Căn cứ Kế hoạch số 67/KH-CĐCĐ ngày 21/01/2025 về việc Kế hoạch tuyển sinh năm 2025 của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Cộng đồng Sóc Trăng;

Trường Cao đẳng Cộng đồng Sóc Trăng ban hành Kế hoạch Tư vấn tuyển sinh, hướng nghiệp và phân luồng cho học sinh các Trường Trung học cơ sở, Trung học phổ thông và Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp và Giáo dục thường xuyên năm 2025 trên địa bàn tỉnh, cụ thể như sau:

**I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU, ĐỐI TƯỢNG THAM GIA**

**1. Mục đích**

Nhằm truyền thông, quảng bá được hình ảnh, sứ mệnh, uy tín và chất lượng của Trường đến với học sinh các Trường Trung học cơ sở (THCS), Trung học phổ thông (THPT) và cộng đồng.

Cung cấp những thông tin tuyển sinh mới, thực tế cụ thể của từng ngành, nghề năm 2025 và xu thế, cơ hội việc làm trong tương lai;

Tư vấn cho người học có định hướng lựa chọn nghề nghiệp trong tương lai; hiểu biết thêm về ngành, nghề và lựa chọn ngành, nghề phù hợp với năng lực, sở trường cũng như đáp ứng nhu cầu học tập, làm việc, khởi nghiệp tại địa phương;

Thông qua hoạt động tư vấn tuyển sinh và hướng nghiệp, học sinh sẽ được giải đáp các thắc mắc liên quan tới những ngành, nghề; Loại hình đào tạo, các chế độ, chính sách của người học;

Phấn đấu kết quả tuyển sinh năm 2025 đạt hiệu quả cao và vượt so năm trước.

**2. Yêu cầu**

Công tác tư vấn tuyển sinh là nội dung quan trọng quyết định kết quả tuyển sinh của Trường với phương châm “*Chuyên nghiệp, Tận tâm, Chất lượng*” xuyên suốt trong quá trình tư vấn tuyển sinh;

Chương trình tư vấn tuyển sinh phải cung cấp được những thông tin thiết thực, đầy đủ, mang tính chuyên nghiệp, có sự am hiểu, cọ xát với thực tế và chia sẻ của thành viên Ban Tư vấn tuyển sinh, phân luồng và hướng nghiệp kết hợp cùng giáo viên và cựu học sinh của Trường;

Việc tổ chức được tiến hành thường xuyên liên tục, an toàn và tiết kiệm; Tạo được dấu ấn sâu đậm trong học sinh, giáo viên và phụ huynh tham dự chương trình; Từ đó có sự đồng thuận, hỗ trợ tối đa cho công tác tuyển sinh của Trường trong năm 2025 và những năm tiếp theo;

Phát huy tối đa tiềm năng trong lực lượng giảng viên, viên chức, sinh viên và cựu sinh viên từng là cựu học sinh của các Trường THCS và THPT;

Thành viên Ban tư vấn chủ động sắp xếp thời gian tham gia các hoạt động tập huấn trước khi thực hiện tư vấn tuyển sinh để có thể nắm rõ các thông tin về ngành, nghề, chỉ tiêu, phương thức tuyển sinh, đào tạo hệ chính quy và các thông tin về điều kiện học tập, hồ sơ, thủ tục đăng ký,... đối với hệ liên kết đào tạo;

Thành viên Ban tư vấn sắp xếp công việc của đơn vị và cá nhân tham gia với tinh thần trách nhiệm cao; tư vấn có trọng tâm, trọng điểm, chuyên nghiệp và sáng tạo nhằm mang lại hiệu quả cao nhất cho công tác tuyển sinh của Trường;

Chương trình tư vấn tuyển sinh được phối hợp nhịp nhàng giữa Trường với các Trường THCS, THPT, Trung tâm GDNN-GDTX và các đơn vị có liên quan khác.

**3. Đối tượng tham gia:** viên chức, giảng viên các Phòng, Khoa, Trung tâm và HSSV có kỹ năng, kinh nghiệm trong công tác tư vấn hướng nghiệp, tuyển sinh và có mối quan hệ với các trường, điểm đến tư vấn.

## II. NỘI DUNG

Nội dung tư vấn tuyển sinh đảm bảo chặt chẽ, chu đáo, đầy đủ; phù hợp với từng đối tượng; hướng đến nhu cầu của người học; có trọng tâm, trọng điểm; tư vấn tuyển sinh và hướng nghiệp luôn đảm bảo nguyên tắc rộng, sâu, đa dạng, đúng quy định hiện hành, có thông tin khảo sát;

Tùy theo điều kiện thực tế, số lượng học sinh và cơ sở vật chất tại các Trường THCS, THPT mà Ban Tư vấn tuyển sinh và hướng nghiệp lựa chọn nội dung sinh hoạt phù hợp; mềm dẻo, linh hoạt trong việc sử dụng phương pháp mang tính truyền thống, hiện đại hoặc kết hợp giữa yếu tố truyền thống và hiện đại;

Tổ chức Hội nghị tập huấn, cung cấp thông tin về nội dung tư vấn, ngành, nghề, chỉ tiêu, phương thức tuyển sinh,... cho thành viên tham gia Ban Tư vấn trước khi triển khai thực hiện;

Kết thúc từng điểm tư vấn, Ban Tư vấn sẽ tiến hành họp rút kinh nghiệm khi cần, đề xuất những giải pháp phù hợp, hiệu quả cho đợt tư vấn tiếp theo và sơ kết, tổng kết cuối đợt.

### 1. Tư vấn trực tuyến (Online)

Ban Tư vấn tuyển sinh, phân luồng và hướng nghiệp cử cán bộ trực tư vấn trực tuyến thông qua các trang mạng xã hội của Trường như: trang Fanpage Trường Cao đẳng Cộng đồng Sóc Trăng, trang Fanpage Đoàn-Hội, Zalo và Facebook cá nhân thành viên Ban Tư vấn trong suốt các đợt tuyển sinh năm 2025.

Phối hợp với các Khoa, Bộ môn đăng tải các clip, video giới thiệu về các ngành, nghề đào tạo của Nhà Trường (nếu có).

### 2. Tư vấn trực tiếp

Tùy theo điều kiện cụ thể, thực tế, hoạt động tư vấn tuyển sinh có thể được thực hiện linh hoạt qua các hình thức sau đây:

#### 2.1. Hoạt động Tư vấn thời gian dưới 20 phút (Sinh hoạt dưới cờ, Sinh hoạt lớp,...)

- Treo băng rôn và phát tờ rơi quảng bá thông tin hình ảnh và các ngành, nghề tuyển sinh của Trường;

- Giao lưu, tương tác với học sinh (đặt câu hỏi đố vui, hoạt náo, trò chơi,...);

- Giới thiệu sơ lược về Trường (địa chỉ, truyền thống, cơ sở vật chất, đội ngũ giảng viên, chất lượng đào tạo,...);

- Giới thiệu các ngành, nghề tuyển sinh trong năm 2025 của trường (chính quy, liên kết đào tạo); dự báo các ngành, nghề được chọn nhiều và có xu hướng phát triển trong tương lai;

- Giới thiệu về cơ hội việc làm khi đi thực tập, khi tốt nghiệp; Các chế độ, chính sách hiện tại của Trường đang áp dụng đối với sinh viên, môi trường học tập và rèn luyện;

- Giải đáp thắc mắc của học sinh (nếu có);

- Tặng học bổng cho học sinh nghèo hiếu học (nếu có).

**2.2. Hoạt động tư vấn (thời gian từ 45 phút trở lên):** hoạt động này thực hiện theo Kế hoạch của các Sở và huyện, thị xã, thành phố khi được mời hoặc được các Trường đến tư vấn sắp xếp, bố trí buổi tư vấn, hướng nghiệp;

- Treo băng rôn và phát tờ rơi quảng bá thông tin hình ảnh và các ngành, nghề tuyển sinh của Trường;

- Giao lưu, tương tác với học sinh (đặt câu hỏi đố vui, hoạt náo, trò chơi,...);

- Tư vấn hướng nghiệp cho học sinh với các chủ đề sau: (1) Tìm hiểu năng lực bản thân; (2) Định hướng sau khi tốt nghiệp THCS, THPT; (3) Tìm hiểu hệ thống ngành, nghề, việc làm của địa phương; (4) Tư vấn học tập, học nghề;

- Giới thiệu khái quát về Trường (địa chỉ, truyền thống, đội ngũ giảng viên, quy mô đào tạo, cơ sở vật chất, môi trường sư phạm, chất lượng đào tạo,...);

- Tư vấn cụ thể các ngành, nghề đang đào tạo và liên kết đào tạo dành cho học sinh tốt nghiệp THCS và THPT;

- Các chế độ, chính sách hiện tại của Trường đang áp dụng đối với người học; môi trường học tập và rèn luyện, chuẩn đầu ra, tỷ lệ sinh viên sau khi tốt nghiệp và có việc làm;

- Giới thiệu về cơ hội việc làm khi đi thực tập, khi tốt nghiệp; Nhu cầu việc làm tại địa phương theo quy hoạch phát triển của tỉnh Sóc Trăng đến năm 2050;

- Giới thiệu cơ hội học liên thông ở các trình độ cao hơn cho học sinh;

- Giải đáp thắc mắc của học sinh.

*\*Lưu ý: Tùy theo tình hình thực tế tại các điểm tư vấn (về thời gian, đối tượng, số lượng học sinh,...) các tư vấn viên sẽ chọn lọc nội dung giới thiệu, tư vấn phù hợp.*

### III. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM

- Thời gian dự kiến: **Từ tháng 03/2024 đến tháng 5/2024.**

- Địa điểm: các Trường THCS, THPT và một số Trung tâm GDNN-GDTX trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng (*danh sách đính kèm*).

### IV. BAN CHỈ ĐẠO TƯ VẤN TUYỂN SINH VÀ HƯỚNG NGHIỆP

1. Bà Đinh Thị Thái Hà, Hiệu trưởng, Trưởng ban;

2. Ông Nguyễn Văn Tâm, Phó Hiệu trưởng, Phó Trưởng ban;

3. Bà Nguyễn Thị Thuở, Trưởng phòng Tuyển sinh và Truyền thông; Ủy viên;

4. Ông Võ Thanh Sang, Trưởng phòng Đào tạo, Ủy viên;
5. Ông Trương Tấn Minh, Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính, Ủy viên;
6. Bà Quách Hồng Duyên, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Ủy viên;
7. Ông Diệp Anh Huy, Trưởng phòng Công tác HSSV, Ủy viên;
8. Ông Nguyễn Trần Hoàng Vũ, P. Trưởng phòng phụ trách Phòng Quản trị; Ủy viên;
9. Ông Bùi Chí Dũng, Giám đốc Trung tâm LKĐT - Khoa học và CN, Ủy viên;
10. Ông Trịnh Thanh Hà, Trưởng khoa Khoa Sư phạm, Ủy viên;
11. Ông Võ Văn Sự, Trưởng khoa Khoa Văn hóa - Du lịch, Ủy viên;
12. Ông Chương Ngọc Duy Hưng, P. Trưởng khoa phụ trách Khoa Cơ bản, Ủy viên;
13. Bà Lê Thị Bá Hồng, Trưởng khoa Khoa Y - Dược, Ủy viên;
14. Ông Trương Ngọc Phụng, P. Trưởng khoa phụ trách Khoa Kinh tế, Ủy viên;
15. Bà Lâm Ngọc Trang, P. Trưởng khoa phụ trách Khoa NN và Tiếng DTTS, Ủy viên;
16. Ông Lê Văn Hiếu, Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh, Ủy viên.

#### **V. BAN TƯ VẤN TUYỂN SINH VÀ HƯỚNG NGHIỆP** (*Danh sách kèm theo*)

Ban chỉ đạo Tư vấn tuyển sinh và hướng nghiệp giao Phòng Tuyển sinh và Truyền thông làm đầu mối liên hệ, bố trí, sắp xếp lịch tư vấn; Tùy tình hình thực tế các thành viên Ban Tư vấn sắp xếp thời gian, công việc, lịch giảng dạy và ưu tiên tham gia các hoạt động tư vấn trong thời gian thực hiện công tác tư vấn tuyển sinh; trường hợp có khó khăn đột xuất cần báo về Phòng Tuyển sinh và Truyền để kịp thời điều chỉnh.

#### **VI. DỰ TRÙ KINH PHÍ:** (*Có bảng dự trữ kinh phí cụ thể kèm theo*)

#### **VII. TỔ CHỨC THỰC HIỆN**

##### **1. Đơn vị phụ trách:** Phòng Tuyển sinh và Truyền thông

- Tham mưu xây dựng Kế hoạch tư vấn tuyển sinh, phân luồng và hướng nghiệp năm 2025; Lựa chọn viên chức, giảng viên từ các đơn vị và HSSV tham gia Ban Tư vấn.

- Liên hệ các Trường THCS, THPT và các đơn vị liên quan sắp xếp lịch tư vấn, nội dung, thời gian, địa điểm, hình thức cụ thể tại các điểm tư vấn phù hợp để thành viên Ban tư vấn tham gia; Bố trí lịch trình đi lại, đăng ký xe đưa đón khi cần thiết và liên hệ các thành viên Ban tư vấn tham gia công tác.

- Nghiên cứu lập dự toán kinh phí chi cho hoạt động tư vấn tuyển sinh và hướng nghiệp; soạn thảo Thông báo tuyển sinh năm 2025 trình Lãnh đạo Trường ban hành; trích yếu nội dung gửi các trạm truyền thanh, Đài truyền thanh để thông tin về công tác tư vấn tuyển sinh và hướng nghiệp khi cần;

- Chuẩn bị nội dung quảng bá, truyền thông (băng rôn, pano, áp phích, tờ rơi,...) và tập huấn cho cán bộ trực tiếp tham gia tư vấn tuyển sinh và hướng nghiệp.

- Phối hợp Ban Biên tập và Quản trị Trang thông tin điện tử Trường đăng tải, đưa thông tin về các hoạt động tư vấn tuyển sinh, hướng nghiệp.

## 2. Các đơn vị hỗ trợ, phối hợp

- Phòng Đào tạo: Phối hợp, hỗ trợ công tác tư vấn tuyển sinh, hướng nghiệp và cử viên chức tham gia Ban Tư vấn; Bố trí lịch học, lịch thi thuận tiện nhằm tạo điều kiện cho giảng viên, viên chức và HSSV tham gia công tác tư vấn tuyển sinh, hướng nghiệp khi có yêu cầu.

- Phòng Quản trị: Hỗ trợ việc thay bạt thông báo tuyển sinh trước Khu Hiệu bộ và Khoa Y - Dược; Hỗ trợ cơ sở vật chất và xe đưa, đón đoàn tư vấn khi có yêu cầu,...

- Phòng Tổ chức - Hành chính: Hỗ trợ cấp giấy đi đường cho viên chức, giảng viên được cử tham gia công tác tư vấn tuyển sinh, hướng nghiệp; Hỗ trợ vật dụng, văn phòng phẩm cho đoàn tư vấn khi có yêu cầu,...

- Phòng Kế hoạch - Tài chính: Hỗ trợ lập hợp đồng, chứng từ kế toán và thanh toán kinh phí chi cho hoạt động tư vấn tuyển sinh, hướng nghiệp và các chi phí khác có liên quan công tác tư vấn tuyển sinh đảm bảo hiệu quả, tiết kiệm, đúng quy định.

- Các Khoa, Trung tâm: Đề xuất nội dung, hình thức tư vấn tuyển sinh, hướng nghiệp các chuyên ngành cho đơn vị phụ trách; Cử giảng viên, viên chức có nhiều kinh nghiệm, có kỹ năng, am hiểu các ngành, nghề đào tạo của Trường và một số thông tin khác để tham vấn cho học sinh khi tham gia cùng Ban Tư vấn tuyển sinh, phân luồng và hướng nghiệp; Hỗ trợ đăng tải, đưa thông tin giới thiệu, quảng bá ngành, nghề của Khoa đang đào tạo hoặc của Trung tâm đang phối hợp mở lớp đào tạo, bồi dưỡng lên trang thông tin điện tử Trường và các nền tảng mạng xã hội khác khi có yêu cầu.

- Đoàn Trường, Hội Sinh viên: Hỗ trợ công tác truyền thông, quảng bá và đưa thông tin hoạt động tư vấn tuyển sinh, hướng nghiệp; Cử viên chức, học sinh sinh viên có điều kiện, kỹ năng tham gia đoàn tư vấn khi có yêu cầu (ưu tiên lựa chọn sinh viên đang tham gia công tác đoàn, hội hoặc cựu học sinh của Trường điếm đến tư vấn, phân luồng).

- Ban Biên tập và Quản trị Trang thông tin điện tử Trường: Phối hợp với Phòng Tuyển sinh và Truyền thông đăng tải, đưa thông tin hoạt động tư vấn tuyển sinh, hướng nghiệp lên trang thông tin điện tử của Trường.

Trên đây là Kế hoạch tư vấn tuyển sinh, phân luồng và hướng nghiệp cho học sinh THCS, THPT năm 2025 của Trường Cao đẳng Cộng đồng Sóc Trăng; Đề nghị các đơn vị liên quan và các thành viên được phân công, phối hợp hỗ trợ thực hiện tốt kỳ tư vấn tuyển sinh, phân luồng và hướng nghiệp năm 2025./.

### ***Nơi nhận:***

- HT, P.HT (chi đạo);
- Các đơn vị thuộc và trực thuộc (t/h);
- Lưu: VT, TSTT.

**HIỆU TRƯỞNG**

**Đinh Thị Thái Hà**

## DANH SÁCH CÁC ĐIỂM TRƯỜNG TƯ VẤN TUYỂN SINH NĂM 2025 (Dự kiến)

(Kèm theo Kế hoạch số /KH-CĐCĐ ngày tháng 02 năm 2025 của Hiệu trưởng Trường CĐCĐ Sóc Trăng)

TT	Huyện/Thị xã	Số lượng	Tên trường	Địa chỉ	Điện thoại	Ghi chú
1	Kế Sách	1	Trường THPT Kế Sách	Thị trấn Kế Sách, Huyện Kế Sách, Sóc Trăng	0299.3876301	
2		2	Trường THPT Phan Văn Hùng	Xã Đại Hải, Huyện Kế Sách, Sóc Trăng	0299.3879022	
3		3	Trường THPT Thiều Văn Chỏi	Xã Trinh Phú, Huyện Kế Sách, Sóc Trăng	0299.3878934	
4	Mỹ Tú	1	Trường THCS&THPT Long Hưng	Xã Long Hưng, Huyện Mỹ Tú, Sóc Trăng	0986.353.441	
5		2	Trường THPT Huỳnh Hữu Nghĩa	TT Huỳnh Hữu Nghĩa, Huyện Mỹ Tú, Sóc Trăng	0299.3871010	
6		3	Trường THPT An Ninh	Xã Thuận Hưng, Huyện Mỹ Tú, Sóc Trăng	0299.3836133	
7		4	Trường THCS&THPT Mỹ Thuận	Xã Mỹ Thuận, Huyện Mỹ Tú, Sóc Trăng	0299.3494479	
8	Long phú	1	Trường THPT Lương Định Của	TT Long Phú, Huyện Long Phú, Sóc Trăng	0299.3856248	
9		2	Trường THPT Đại Ngãi	TT Đại Ngãi, Huyện Long Phú, Sóc Trăng	0299.3858012	
10		3	Trường THCS&THPT Dương Kỳ Hiệp	Xã Hậu Thạnh, Huyện Long Phú, Sóc Trăng	0939.130.454	
11		4	Trường THCS&THPT Tân Thạnh	Xã Tân Thạnh, Huyện Long Phú, Sóc Trăng	0299.3819444	
12		5	TT. GDNN-GDTX Huyện Long Phú	Thị trấn Long Phú, Huyện Long Phú, Sóc Trăng	0913.890.858	
12	Mỹ Xuyên	1	Trường THPT Mỹ Xuyên	TT. Mỹ Xuyên, Huyện Mỹ Xuyên, Sóc Trăng	0902.507.891	
13		2	Trường THPT Văn Ngọc Chính	Xã Thạnh Phú, Huyện Mỹ Xuyên, Sóc Trăng	0299.3851272	
14		3	Trường THPT Hòa Tú	Xã Hòa Tú 1, Huyện Mỹ Xuyên, Sóc Trăng	0299.3853485	
15		4	Trường THPT Ngọc Tố	Xã Ngọc Tố, Huyện Mỹ Xuyên, Sóc Trăng	0299.3855144	
16	Trần Đề	1	Trường THPT Lịch Hội Thượng	TT Lịch Hội Thượng, Huyện Trần Đề, Sóc Trăng	0299.3849881	
17		2	Trường THCS&THPT Trần Đề	Thị trấn Trần Đề, Huyện Trần Đề, Tỉnh Sóc Trăng	0299.3846365	
18	Thạnh Trị	1	Trường THPT Trần Văn Bảy	Thị trấn Phú Lộc, Huyện Thạnh Trị, Sóc Trăng	0917.547.247	
19		2	Trường THCS&THPT Thạnh Tân	Xã Thạnh Tân, Huyện Thạnh Trị, Sóc Trăng	0299.3899156	
20	Ngã Năm	1	Trường THPT Mai Thanh Thế	TT Ngã Năm, TX. Ngã Năm, Sóc Trăng	0299.3869168	
21		2	Trường THCS&THPT Ngã Năm	Phường 2, TX. Ngã Năm, Sóc Trăng	0988.097.045	
22		3	Trường THCS&THPT Lê Văn Tám	Xã Mỹ Quới, TX. Ngã Năm, Sóc Trăng	0299.3868046	
23	Vĩnh Châu	1	Trường THPT Nguyễn Khuyến	Phường 1, TX Vĩnh Châu, Sóc Trăng	0299.3861143	
24		2	Trường THPT Vĩnh Hải	Xã Lạc Hòa, TX Vĩnh Châu, Sóc Trăng	0299.3608567	
25		3	Trường THCS&THPT Khánh Hoà	Phường Khánh Hoà, TX. Vĩnh Châu, Sóc Trăng	0299.3813516	
26		4	Trung tâm GDNN-GDTX TX.Vĩnh Châu	Phường 1, TX. Vĩnh Châu, Sóc Trăng	0976.070.700	
27	Cù Lao Dung	1	Trường THPT Đoàn Văn Tố	TT Cù Lao Dung, Huyện Cù Lao Dung, Sóc Trăng	0299.3860002	
28		2	Trường THPT An Thạnh 3	Xã An Thạnh 3, Huyện Cù Lao Dung, Sóc Trăng	0299.3848519	
29	Châu Thành	1	Trường THPT Thuận Hòa	TT Châu Thành, Huyện Châu Thành, Sóc Trăng	0299.3835173	

30		2	Trường THPT Phú Tâm	Xã Phú Tâm, Huyện Châu Thành, Sóc Trăng	0299.3838451	
31	Tp. Sóc Trăng	1	Trường THPT Thành Phố	Phường 10, Thành phố Sóc Trăng, Sóc Trăng	0919.138.420	
32		2	Trung tâm GDNN-GDTX Tp. Sóc Trăng	Phường 5, Thành phố Sóc Trăng, Sóc Trăng	0906.132.215	
	Tổng điểm	<b>32</b>				

**DANH SÁCH BAN TƯ VẤN TUYỂN SINH VÀ HƯỚNG NGHIỆP NĂM 2025**  
(Kèm theo Kế hoạch số /KH-CĐCĐ ngày tháng 02 năm 2025 của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Cộng đồng Sóc Trăng)

STT	Họ và Tên	Chức vụ	Đơn vị	Ghi chú
1.	Nguyễn Thị Thuở	Trưởng Phòng	Phòng Tuyển sinh và Truyền thông	
2.	Trần Huỳnh Hồng Biên	Phó Trưởng phòng	Phòng Tuyển sinh và Truyền thông	
3.	Dương Hoàng Long	Chuyên viên	Phòng Tuyển sinh và Truyền thông	
4.	Nguyễn Thị Ai Uyên	Nhân viên	Phòng Tuyển sinh và Truyền thông	
5.	Nguyễn Trung Hiếu	Chuyên viên	Phòng Tuyển sinh và Truyền thông	
6.	Lê Thanh Thúy	Chuyên viên	Phòng Đào tạo	
7.	Nguyễn Hoàng Sơn	Chuyên viên	Phòng Đào tạo	
8.	Trang Bảo Thanh	Phó Trưởng khoa	Khoa Cơ bản	
9.	Huỳnh Lâm Bá	Trưởng Bộ môn	Khoa Cơ bản	
10.	Trần Thị Biên Thùy	Trưởng Bộ môn	Khoa Cơ bản	
11.	Nguyễn Văn Tín	Giảng viên	Khoa Cơ bản	
12.	Trương Ngọc Phụng	Phó Trưởng khoa phụ trách	Khoa Kinh tế	
13.	Vũ Thị Thúy Vi	Trưởng Bộ môn	Khoa Kinh tế	
14.	Nguyễn Thị Thùy Phương	Trưởng Bộ môn	Khoa Kinh tế	
15.	Trần Thiện Hải	Phó Trưởng khoa	Khoa Y - Dược	
16.	Lý Dũng	Giảng viên	Khoa Y - Dược	
17.	Hoàng Phước Sang	Trưởng Bộ môn	Khoa Y - Dược	
18.	Ngô Nhã Ý	Giảng viên	Khoa Y - Dược	
19.	Lý Quốc Dị	Giảng viên	Khoa Y - Dược	
20.	Lê Hoàng Thơ	Giảng viên	Khoa Sư phạm	
21.	Nguyễn Thị Bích Hằng	Giảng viên	Khoa Sư phạm	
22.	Dương Chí Dũng	Trưởng Bộ môn	Khoa Văn hóa - Du lịch	
23.	Phan Phát Đạt	Trưởng Bộ môn	Khoa Văn hóa - Du lịch	
24.	Phạm Hồng Nhi	Giảng viên	Khoa Văn hóa - Du lịch	
25.	Đoàn Quốc Hội	Trưởng Bộ môn	Khoa Ngoại ngữ và Tiếng DTTS	
26.	Cao Lê Hải Đăng	Giảng viên	Khoa Ngoại ngữ và Tiếng DTTS	
27.	Trần Kim Ngân	Giảng viên	Khoa Ngoại ngữ và Tiếng DTTS	
28.	Hà Văn Chiến	Nhân viên	TT. Liên kết đào tạo - KH&CN	
29.	Lê Văn Hiếu	Bí thư Đoàn	Phòng Công tác HSSV	Đoàn Trường
30.	Huỳnh Thị Mỹ Trân	Sinh viên	CĐ. GDMN – K.18	Đoàn Trường
31.	Tô Minh Qui	Sinh viên	CĐ. Dược 1 – K.17	Đoàn Trường

**Tổng số: 29 giảng viên, viên chức và 02 sinh viên.**